

رشد ۲۲ درصدی تولید تیر آهن در ذوب آهن اصفهان



ذوب آهن اصفهان به عنوان بزرگترین تولید کننده مقاطع ساختمانی در کشور طی چهار ماهه سال جاری رشد تولید ۲۲ درصدی تیر آهن را به ثبت رسانده است که این جهش تولید در ذوب آهن اصفهان، عمده دلیل افزایش تولید تیر آهن در کشور است.

www.esfahansteel.ir

SMS: 300073194

@atashkar



سخن اول

دیدار رئیس جمهور و اعضای هیئت دولت با رهبر انقلاب



رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار رئیس جمهور و اعضای هیئت دولت با تقدیر و تمجید از عملکرد خوب و قوی دولت در برخی بخش‌ها از جمله «کارهای زیربنایی»، «رشد شاخص‌های کلان اقتصادی» و «سیاست خارجی»، گفتند: با وجود کارهای اساسی تحسین برانگیز دولت، متأسفانه مسائل معیشتی مانند غیر مانع دیدن کارهای اساسی دولت است؛ لازم است تورم نامطلوب دورقمی، هرچه ممکن است کاهش یابد و عدالت، کاهش فاصله طبقاتی، ثبات بازار، کاهش تورم، ثبات نرخ ارز و رشد تولید؛ به عنوان شاخص‌های مهم در همه تصمیمات و اقدامات دولت از جمله در برنامه هفتم توسعه، مورد توجه کامل قرار داشته باشد. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در این دیدار که در سالروز شهادت شهیدان رجایی و باهنر و به مناسبت هفته دولت انجام شد، جلب رضای الهی و کار برای مردم را دو ویژگی اساسی این دو شهید بزرگوار خواندند و گفتند: جایی و باهنر با جهت‌گیری‌های الهی و انقلابی، کار برای مردم را هم باعث جلب رضای الهی می‌دانستند و این هدف اساسی بر همه فعالیت‌ها، انتصابات و کارکردهای آنان سایه افکن بوده بنابراین، اسم رمز همه دولت‌های نظام اسلامی باید کسب رضای الهی و کار برای مردم باشد. ایشان با اشاره به حمایت رهبری از همه دولت‌ها با گرایش‌ها و توانمندی‌های مختلف، کمک به قوه مجریه را وظیفه‌ای همگانی برشمردند و افزودند: عملکرد دو ساله این دولت، موجب تقدیر و تمجید است اما متأسفانه به علت نارسایی در زین رساندنی دولت، فعالیت‌های خوب آن، به اندازه لازم و شایسته به آذهان مردم منعکس نشده است.

افتتاح خط تولید آجر شرکت فرآورده های نسوز ایران در ذوب آهن اصفهان



همزمان با هفته دولت و طی پروژه‌های مشترک:

رویداد

هوشمند سازی در بخش معدن مستلزم سیاستگذاری صحیح است

رویداد

نیروی انسانی سالم و توانمند محور رشد تولید است

رویداد

تعاونی مصرف کارکنان ذوب آهن اصفهان، تعاونی برتر شد

گزارش

تولید ریل، مظهر شکست تحریم‌های ظالمانه

رئیس جمهور در مراسم افتتاح همزمان ۱۰۱ هزار واحد مسکونی:

تلاش‌های دست‌اندر کاران ساخت مسکن باعث کاهش دغدغه‌های مردم می‌شود



سید ابراهیم رئیسی در مراسم افتتاح همزمان ۱۰۱ هزار واحد مسکونی در سراسر کشور، با بیان اینکه مسکن از جمله نیازهای جدی مردم در سراسر کشور محسوب می‌شود و دولت مردمی نیز از همان آغاز فعالیت، تأمین مسکن را در اولویت برنامه‌های خود قرار داده است، گفت: مسکن یکی از بخش‌های پیشران اقتصاد و تولید است و جادار از تلاش‌های همه دست‌اندر کاران این بخش در وزارت راه و شهرسازی و بخش‌های همکار، نظیر استانداری‌ها، فرمانداری‌ها، بانک‌ها، بخش‌هایی از نیروهای مسلح و دیگر تلاشگران این عرصه قدر دانی کنم.

بسیار خوبی است و پس از شکر به درگاه خداوند و تشکر از دست‌اندر کاران اجرا و تکمیل این پروژه‌ها، از همه می‌خواهم که با اتکال به خداوند نهضت ساخت مسکن را با قوت ادامه دهند تا همه افرادی که به دنبال تهیه مسکن هستند، صاحب خانه شوند. رئیس جمهور در ادامه گفت: اینکه امروز نهضت ساخت مسکن در سراسر کشور فعال و فراگیر شده به پشتوانه به میدان آمدن همه بخش‌های مرتبط از جمله وزارت راه و شهرسازی و بانک‌ها است. بانک‌ها در زمینه رونق بخشی به ساخت مسکن نقش مهمی دارند و باید تسهیلات بخش مسکن‌سازی را جزو تکالیف خاص خود به حساب آورند. شایان ذکر است ذوب آهن اصفهان به عنوان تنها تولید کننده تیر آهن بلال پهن در کشور با توان تولید سالانه ۲۰۰ هزار تن از این محصول، آمادگی خود را برای تأمین نیاز طرح نهضت ملی مسکن اعلام نموده است.

رئیس‌ی با اشاره به افتتاح ۱۰۱ هزار واحد مسکونی طی مراسم امروز، خاطر نشان کرد: امروز برای همه ما روزی است که در راستای رشد و توسعه حمل و نقل ریلی کشور، این مجتمع عظیم صنعتی تاکنون برای محورهای ریلی همدان - سنندج (۱۸ هزار و ۲۱۴ تن)، رشت - انزلی (۴ هزار و ۲۱۱ تن)، میانه - اردبیل (۱۳ هزار و ۵۰۰ تن) و میانه - تبریز (۸ هزار و ۱۰ تن) ریل و در مجموع حدود ۵۰ هزار تن ریل به شرکت ساخت و توسعه زیربنای حمل و نقل کشور تحویل داده است لذا می‌توان گفت ریل ذوب آهن اصفهان، سه‌مرکز استان را در سال جاری به شبکه ریلی کشور متصل می‌نماید.

۵۰ هزار تن ریل ذوب آهن برای اتصال سه مرکز استان تا پایان سال

ونقل ترکیبی (در بایی - ریلی) فراهم می‌شود. خادمی برنامه وزارت راه و شهرسازی در توسعه شبکه آزادراهی کشور تا پایان سال جاری را تکمیل ۲۷۱ کیلومتر اعلام کرد و گفت: افتتاح آزادراه اصفهان - شیراز به طول ۲۱۰ کیلومتر با هدف تحول حمل و نقل جاده ای در جنوب کشور به ارزش روز ۲۰ هزار میلیارد تومان رکورد افتتاح طولانی‌ترین آزادراه کشور را از آن خود می‌کند. همچنین آزادراه منجیل - رودبار به طول ۸ کیلومتر، آزادراه مراغه - هشترود به طول ۲۹ کیلومتر و آزادراه تبریز - صوفیان به طول ۲۴ کیلومتر طرح‌های آزادراهی قابل افتتاح تا پایان سال جاری است.



شایان ذکر است با توجه به اینکه ذوب آهن اصفهان تنها تولید کننده ریل در غرب آسیا محسوب می‌شود در راستای رشد و توسعه حمل و نقل ریلی کشور، این مجتمع عظیم صنعتی تاکنون برای محورهای ریلی همدان - سنندج (۱۸ هزار و ۲۱۴ تن)، رشت - انزلی (۴ هزار و ۲۱۱ تن)، میانه - اردبیل (۱۳ هزار و ۵۰۰ تن) و میانه - تبریز (۸ هزار و ۱۰ تن) ریل و در مجموع حدود ۵۰ هزار تن ریل به شرکت ساخت و توسعه زیربنای حمل و نقل کشور تحویل داده است لذا می‌توان گفت ریل ذوب آهن اصفهان، سه‌مرکز استان را در سال جاری به شبکه ریلی کشور متصل می‌نماید.

مدیرعامل شرکت ساخت و توسعه زیربنای حمل و نقل کشور در اولین روز از هفته دولت گفت: سال ۱۴۰۲ رکورد دار اتصال بیشترین تعداد مرکز استان به شبکه ریلی است. خیراله خادمی مدیرعامل شرکت ساخت و توسعه زیربنای حمل و نقل کشور و معاون وزیر راه و شهرسازی در گزارشی اقدامات صورت گرفته در دولت سیزدهم و برنامه‌های بهره‌بردار از محورهای مختلف را تا پایان سال جاری ارائه داد. معاون وزیر راه و شهرسازی اتصال سه مرکز استان در سال ۱۴۰۲ به شبکه ریلی را رکوردی در توسعه خطوط راه آهن در کشور اعلام کرد و گفت: با افتتاح مسیرهای ریلی رشت - انزلی، همدان - سنندج و میانه - اردبیل تا پایان سال جاری به همراه مسیر ریلی بسستان - آباد - خاوران که خردادماه سال جاری به بهره‌برداری رسید سه مرکز استان در یک سال به شبکه متصل می‌شود که تاکنون در توسعه خطوط ریلی بی سابقه بوده است. وی هدف گذاری توسعه شبکه ریلی کشور تا پایان دولت سیزدهم را ۱۳۳۵ کیلومتر اعلام کرد و گفت: تا پایان دولت علاوه بر طرح‌های ذکر شده راه آهن مبارکه - سفیددشت - شهرکرد به طول ۹۰ کیلومتر، راه آهن سبزوار - مشهد به طول ۴۵ کیلومتر، راه آهن بیرجند - یونسی

ذوب آهن اصفهان حدود ۵۰ هزار تن ریل به شرکت ساخت و توسعه زیربنای حمل و نقل کشور تحویل داده است

تغییر ساعات کاری پرسنل جنرال شیفت و روز کار شیفت

همکاران محترم و گرامی

ضمن عرض تسلیت به مناسبت ایام اربعین حسینی و نظر به اختصاص تعدادی از وسایل حمل و نقل به هموطنان زائر کربلای معلی، به اطلاع می‌رساند ساعت کار همکاران جنرال شیفت و روز کار شیفت از تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۱ لغایت ۱۴۰۲/۰۶/۲۲ اذحام خواهد شد. لذا ضمن تشکر از همکاری و شکیبایی کلیه همکاران و با آرزوی بهره‌مندی از فضائل مشارکت در برگزاری مراسم مذکور، نکات زیر جهت اطلاع اعلام می‌گردد:

۱. کلیه سرویس‌های روز کار با شیفت در زمان اعلام شده (از ۱۱ الی ۲۲ شهریور) اذحام می‌گردد.
۲. ساعت کاری کارکنان روز کار همانند نوبت صبح شیفت ورد تا ساعت ۶:۴۵ و خروج از ساعت ۱۴:۰۵ تغییر خواهد کرد. (ضرورت دارد کارکنان روز کار متناسب با تغییر ساعت کاری در ایستگاه‌های مربوطه حضور یابند)
۳. برنامه ریزی لازم در خصوص پوشش کلیه ایستگاه‌ها انجام شده است.
۴. عدم پارک خودروهای شخصی در کلیه پارکینگ‌های مخصوص اتوبوس ترمینال آز ادگان.
۵. شماره تلفن‌های ۳۳۲۸ و ۳۴۶۷ و ۱۲۶ سرپرستی حمل و نقل آماده پاسخگویی به سوالات احتمالی همکاران محترم می‌باشد. از کلیه کارکنان تقاضا می‌نمایم با رانندگان و مسئولین اجرای امر، نهایت همکاری را داشته باشند.

مدیریت خدمات و امور رفاهی

((آگهی فراخوان))

شرکت ذوب آهن اصفهان

ردیف	نوع فراخوان	شماره	موضوع	مهلت ارائه پیشنهاد	زمان بازگشایی پاکات
۱	مناقشه	۱۶۱۷۷۱	۹ ردیف گیت ولوچندی	۱۴۰۲/۰۶/۲۱	۱۴۰۲/۰۶/۲۲
۲	مناقشه	۱۴۰۲۰۹۳۹-۱۶۲۶۸۰	خدمات مربوط به تعمیرات و احیاء بردهای اتوماسیون لکوموتیو	۱۴۰۲/۰۷/۷	۱۴۰۲/۰۷/۵

ضمناً لیست استعلام‌های مربوط به خریدهای متوسط (بدون برگزاری مناقشه) در سایت شرکت به آدرس ذیل درج می‌گردد.

سایر موارد:

- ۱- زمان دریافت اسناد: از تاریخ نشر آگهی نوبت اول تا پایان ساعت اداری مهلت دریافت اسناد (مندرج در جدول)
- ۲- جهت دریافت اسناد و کسب اطلاعات بیشتر به آدرس www.esfahansteel.ir مراجعه فرمایید.

روابط عمومی شرکت

سلام آتشکار



تعدادی از همکاران در تماس با شماره ۱۰۴ سلام آتشکار روابط عمومی سوالات خود را مطرح کردند و پاسخ مسئولان به شرح زیر می باشد:

تفاوت حق اولاد و حق عائله مندی برای مشمولین تامین اجتماعی چیست؟

مدیریت امور اداری: عائله مندی همان حق اولاد است و مبلغ حق اولاد برای هر فرزند بر اساس قوانین و مقررات شورای عالی کار تعیین می گردد.

آیا جهت انعقاد قرارداد بیمه عمر و حوادث برای کارکنان در سال جاری اقدام می گردد؟

مدیریت خدمات مالی و بیمه: با مساعدت مدیریت عالی شرکت و پیگیری این مدیریت برای سال ۱۴۰۲ قرارداد بیمه عمر و حوادث جهت کارکنان منعقد گردیده است.

نحوه محاسبه و پرداخت کمک هزینه نگهداری از فرزندان معلول چگونه است؟

مدیریت امور اداری: کمک هزینه نگهداری برای همکاران شاغلی که دارای فرزند معلول می باشند طبق نظریه کمیسیون پزشکی شرکت برای مدت زمان تعیین شده و با درصد مشخصی از مبلغ تعیین شده پرداخت می گردد. *تعدادی از همکاران نیز خواستار انجام موارد زیر شده اند. *تسریع در پرداخت هزینه های درمانی توسط بیمه تکمیل درمان دانا *برنامه ریزی جهت پرداخت کمک هزینه لوازم التحریر فرزندان کارکنان *برنامه ریزی جهت اختصاص مکانی برای سرویس دهی خدمات بیمه تکمیل درمان دانا برای کارکنان ستادی

افکار سنجی روابط عمومی

خبر

مهدی کوهی:

نیروی انسانی سالم و توانمند محور رشد تولید است



به مناسبت روز پزشک، مهدی کوهی مدیرعامل ذوب آهن اصفهان و هیات همراه با حضور در بیمارستان درج یک شهید مطهری، از جمعی از پزشکان این مرکز تجلیل نمودند و در جریان نحوه خدمت رسانی به مراجعین قرار گرفتند.

مهدی کوهی در حاشیه این بازدید به خبرنگار ما گفت: بیمارستان شهید مطهری از جمله مراکز پزشکی مجهز در سطح کشور است که در کنار خدمت رسانی به خانواده بزرگ ذوب آهن اصفهان، مردم شهرستان لنجان، استان اصفهان و حتی شهرهای مختلف کشور نیز از امکانات آن بهره مند می شوند. وی افزود: این مرکز پزشکی، پتانسیل ها و قابلیت های فراوانی دارد و بر اساس بازدید میدانی که در آینده نزدیک از این مجموعه انجام می گیرد در راستای ارتقاء خدمت رسانی و افزایش رضایتمندی در بخش های مختلف آن برنامه ریزی می شود. مدیرعامل ذوب آهن اصفهان تصریح کرد: نیروی انسانی سالم و توانمند محور رشد تولید است لذا در بخش طب کار، استانداردهای مختلف نیاز است مورد توجه مسئولین قرار بگیرد و در بخش پزشکی نیز آزمایشات و معاینات دوره ای با دقت کامل انجام شود.

در ادامه علیرضا اجنادی رئیس بیمارستان شهید مطهری نیز گزارشی از امکانات فعلی بیمارستان و چشم انداز این مرکز پزشکی ارائه نمود.

شایان ذکر است مدیرعامل شرکت در این بازدید از بخش های مختلف بیمارستان شامل طب کار، درمانگاه اورژانس، داروخانه و دفتر پرستاری بازدید نمود.

برای چندمین بار پیایی

تعاونی مصرف کارکنان ذوب آهن اصفهان، تعاونی برتر شد



مراسم تقدیر از تعاونی های برتر با حضور نماینده وزیر تعاون کار و رفاه اجتماعی، معاون اقتصادی استاندار، مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی، فرماندار، ریاست اتاق تعاون استان اصفهان و جمعی از دیگر مدیران استانی سه شنبه ۷ شهریور ۱۴۰۲ برگزار شد.

در این مراسم که کلیه شرکت های مطرح تعاونی استان اصفهان حضور داشتند، شرکت تعاونی مصرف کارکنان ذوب آهن اصفهان برای چندمین بار پیایی موفق به کسب عنوان تعاونی برتر در استان اصفهان گردید. این تعاونی مصرف با قدمتی بالغ بر ۵۴ سال از سابقه ترین و بزرگترین تعاونی های بزرگ مقیاس کشور در گرایش خدمت به جامعه کارگری و کارمندی به شمار می آید.

امین قنبری مدیرعامل شرکت تعاونی مصرف کارکنان ذوب آهن اصفهان در این خصوص گفت: این موفقیت حاصل رهنمودهای مدیریت عالی و مجتمع عظیم صنعتی ذوب آهن و هماهنگی و همکاری کلیه کارکنان و اعضای هیات مدیره شرکت تعاونی می باشد. این شرکت در راستای افزایش سود و ارائه خدمات در حوزه شان سهامداران شاغل و بازنشسته ذوب آهن قدم برداشته و با برنامه ریزی و انجام فعالیت های اقتصادی منسجم و به موقع سعی در ارزش آفرینی و افزایش ارزش سهام سهامداران دارد.

لازم به ذکر است شرکت تعاونی مصرف کارکنان ذوب آهن اصفهان با توجه به امتیاز کسب شده در رقابت تعاونی های برتر ملی در سطح کشور نیز مطرح می باشد که نتایج آن اوایل مهرماه اعلام می گردد.



مراسم افتتاح خط تولید آجر شرکت فرآورده های نسوز ایران در کارگاه نسوز ذوب آهن اصفهان شبه ۴ شهریور ماه برگزار شد.

افتتاح رسمی پروژه مذکور و بازدید از مراحل تولید



رویکرد تولیدی ذوب آهن اصفهان مبتنی بر تعامل با شرکت های دانش بنیان و اقدامات تحولی و جهادی و تولید محصولات ارزش افزا است

مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری صدر تامین (تاسیکو) به تشریح عملکرد این مجموعه در سال مالی ۱۴۰۱ پرداخت و اهم فعالیت ها و پروژه های در دست اجرای این مجموعه را تشریح کرد.

امیر حسین نادری در نشست مجمع عادی سالیانه شرکت سرمایه گذاری صدر تامین درباره عملکرد این مجموعه اظهار کرد: خوشبختانه در سال مالی گذشته موفق شدیم که در همه زیر مجموعه ها عملکرد مثبتی از خود نشان دهیم، برای امسال عرضه اولیه مجموعه پارس تامین را در بازار سرمایه خواهیم داشت که سال ها کار اکتشاف مختلفی در آن انجام شده است. از این رو در حال اخذ مجوز درج و پذیرش در بورس برای این مجموعه هستیم. او افزود: در سال ۱۴۰۲ افزایش سرمایه مجموعه از ۳۱۰۰ به ۶۷۵۰ میلیارد تومان رسیده است و تبه اول را در میان شرکت های سرمایه گذار فلزی بدست آورده است. در مجموع



در سال ۱۴۰۲ افزایش سرمایه مجموعه از ۳۱۰۰ به ۶۷۵۰ میلیارد تومان رسیده است

همزمان با هفته دولت و طی پروژه ای مشترک:

افتتاح خط تولید آجر شرکت فرآورده های نسوز ایران در ذوب آهن اصفهان

بوده و در برنامه ها و مصوبات خود از واحدهای تولیدی پشتیبانی می کند. مهدی کوهی مدیر عامل ذوب آهن اصفهان نیز در این مراسم گفت: رویکرد تولیدی ذوب آهن اصفهان مبتنی بر تعامل با شرکت های دانش بنیان و اقدامات تحولی و جهادی و تولید محصولات ارزش افزا است. وی افزود: در این زمینه و به منظور هم افزایش شرکت های تابعه هلدینگ های شستا و صدر تامین و همچنین جهت خودکفایی و تولید محصولات مورد نیاز از اوایل مرداد ماه امسال پروژه مشترکی برای تولید آجرهای نسوز به اجرا درآمد که بعد از ۲۰ روز به نتیجه رسید.

محسن پروان سرپرست شرکت فرآورده های نسوز ایران نیز در این مراسم با قدرانی از همکاری ذوب آهن اصفهان گفت: کارگاه مورد افتتاح از کارگاه های بزرگ ذوب آهن اصفهان است که دارای ۱۱ دستگاه

آجرهای نسوز از جمله برنامه های این مراسم بود که پروان صالحی نماینده مردم مبارکه در مجلس شورای اسلامی، آیت ا... رهبر مسئول هماهنگی تبلیغات اسلامی، مهدی کوهی مدیر عامل ذوب آهن اصفهان، محسن پروان سرپرست شرکت فرآورده های نسوز ایران و جمعی از مدیران و کارکنان این دو شرکت در آن حضور داشتند.

نماینده مردم مبارکه در مجلس شورای اسلامی در این مراسم ضمن تشکر از مدیران و کارکنان شرکت های ذوب آهن اصفهان و نسوز ایران گفت: مجلس مدافع تولید و کارگران

کارنامه صدر تامین در سال مالی ۱۴۰۱

سرمایه گذاری جهت دار در طرح های معدنی گستر توسعه یافته

۱۴ شرکت مدیریتی و ۶ شرکت غیرمدیریتی زیر مجموعه تاسیکو هستند که در میان شرکت های مدیریتی ۷۱ درصد بوری و ۲۹ درصد غیر بوری هستند.

نادری عنوان کرد: روند سود عملیاتی تلفیقی هلدینگ سرمایه گذاری صدر تامین افزایش ۳۴ درصدی پیدا کرده و در سال ۱۴۰۱ به ۱۰ هزار و ۵۸۴ میلیارد تومان رسیده است. همچنین روند سود خالص تلفیقی هلدینگ سرمایه گذاری صدر تامین در سال ۱۴۰۱ به ۹۸۲۷ میلیارد تومان رسیده که افزایش ۳۱ درصدی را نشان می دهد. از سوی دیگر روند درآمد های عملیاتی شرکت اصلی هلدینگ سرمایه گذاری صدر تامین با افزایش ۷۰ درصدی در سال ۱۴۰۱ به ۷ میلیارد و ۲۰۴ میلیون تومان رسیده است.

مدیرعامل تاسیکو در بخش دیگری از صحبت هایش درباره اهم اقدامات و دستاوردهای این مجموعه در سال مالی گذشته گفت: شناسایی

سرپرست معاونت بازرگانی ذوب آهن اصفهان:

هوشمند سازی در بخش معدن مستلزم سیاستگذاری صحیح است

آن حدود چهار میلیون تن زغال سنگ استخراج می شود در صورتی که نیاز کشور دو برابر این مقدار است.

وی افزود: وقتی ما با دارا بودن ذخایر غنی زغال سنگ با این حجم از کمبود تولید مواجه هستیم، علت آن نچوخی عملیات معدنی است. در بحث هوشمند سازی متأسفانه با نگرش سلیقه ای مواجه

هستیم اما مجتمع بزرگ ذوب آهن اصفهان از حضور شرکت های دانش بنیان در حوزه معدن استقبال می کند و امیدواریم به زودی هوشمندسازی در بخش معدنی ما اتفاق بیفتد.

سرپرست معاونت بازرگانی ذوب آهن اصفهان با اشاره به اینکه هم اکنون در دوران گذار به سمت هوشمند سازی هستیم گفت: در این دوره مهم تر از تمایل مدیر و اراده سازمان، تبیین سیاست حاکمیتی و بالادستی است که حتی می تواند سازمان یا مدیر را نیز به این سمت متمایل سازد در حالی که از این ابزار تا کنون به خوبی بهره نگرفته ایم. وی افزود: در



سرپرست معاونت بازرگانی ذوب آهن اصفهان در میزگرد هوشمندسازی در معدن و صنایع معدنی در دومین همایش و نمایشگاه معدن کاری دیجیتال ضمن اشاره به ضرورت هوشمندسازی معادن گفت: ایران یک کشور معدنی است که هوشمندسازی معادن در آن وارد نشده است به طور مثال در حوزه معدن زغال سنگ و سنگ آهن تحول هوشمند نداریم، این در حالی است که به شدت به مواد اولیه معدنی نیازمند هستیم.

نصیری اظهار داشت: هم اکنون حدود دو میلیون تن کنسانتره زغال سنگ در کشور تولید می شود که برای

طرح های معدنی در استان های مستعد و در عین حال کمتر توسعه یافته کشور جهت سرمایه گذاری و توزیع عادلانه ثروت، اخذ مجوز های اولیه جهت ایجاد صندوق پروژه سهامی عام با محوریت عناصر گرانبها، بررسی بیش از ۳۵ طرح سرمایه گذاری شرکت ها و هلدینگ با سرمایه گذاری ۵۰ هزار میلیارد تومان و بهره برداری از تعداد ۳ پروژه سرمایه گذاری ۵۰۰ میلیارد تومان و اشتغال زایی ۱۰۰ نفر در سال مالی ۱۴۰۱ از جمله برنامه و اقداماتی بوده است که در سال مالی گذشته در مجموعه صدر تامین انجام شده است.

او در بخش دیگری از صحبت هایش درباره وضعیت



شرکت ذوب آهن عنوان کرد: ذوب آهن فی نفسه می تواند کارخانه سودآوری باشد. ظرفیت نیروی انسانی فوق العاده ای دارد که می تواند تولید با ارزش افزوده بالاتر انجام دهد، این شرکت توانست در حوزه ربلی و سطح ملی کشور را خودکفا کند.

سومین مورد آن است که اعلام کرده تا زمانی که به زغالسنگ نیاز دارد با استرالیا کار خواهد کرد. چین در سیاست جدید ادغام های بی حساب را ممنوع کرده است چرا که معتقد است ادغام های همتر از کار گشا نیستند

رئیس خانه معدن ایران نیز در ایمن میزگرد گفت باید هوشمندسازی را در معدنکاری شاهد باشیم و این اجتناب ناپذیر است، باور به این موضوع باید در بالادست و بخش حکمرانی ایجاد شود.

محمدرضا بهرامن افزود: یکی از مسائل ما در بخش معدن که آن را اجرائی کنیم، استفاده از هوشمندسازی در حوزه محیط زیست است. امیدوارم این همایش بتواند کمک کند تا شرایط موجود بخش معدن یعنی سنتی بودن تغییر یابد.

وی افزود: امروز بخش معدن علسی رغم تاثیرگذاری در کشور، حکمرانی مستقل را ندارد. اگر وزارتخانه مستقل برای بخش معدن وجود داشت می توانست تحول در این بخش را رقم بزند.

شایان ذکر است دومین همایش و نمایشگاه معدنکاری دیجیتال ۷ تا ۹ شهریور ماه در هتل المپیک تهران برگزار شد و ذوب آهن اصفهان نیز با برپایی غرفه ای در این رویداد حضور داشت.

Report



تولید که شامل استفاده از نیروی انسانی متخصص و با تجربه، نظارت سختگیرانه مدیریت کیفیت جهت تولید محصول استاندارد و ... است، قابل مقایسه با سایر تیر آهن های تولیدی در کشور نیست و در داخل و خارج از کشور همواره در صدر درخواست های مشتریان قرار دارد.

وی گفت: ذوب آهن اصفهان با این توان تولیدی در بخش تیر آهن، آمادگی کامل دارد که نیاز طرح نهفت ملی مسکن را در این بخش پوشش دهد. در حقیقت اظهار داشت: تیر آهن بال پهن این شرکت که از طریق فرایند نورد گرم تولید می شود قطعاً نسبت به جوشکاری نا ایمن ورق ها در صنعت ساختمان ارجحیت دارد و در کنار مقاوم سازی ساختمان، تسریع در ساخت و ساز را نیز در پی دارد.

گزارش

رشد ۲۲ درصدی تولید تیر آهن در ذوب آهن اصفهان

همچنین تیر آهن های بال نیم پهن (۱۷، ۱۴، ۱۶ و ۱۸) در کارگاه نورد ۶۵۰ تولید شد. وی ادامه داد: در چهار ماهه سال جاری این تناژ تولید به ۲۲۵ هزار ۶۳۳ تن رسیده است که رشد ۲۴ درصدی را نسبت به چهار ماهه سال گذشته نشان می دهد که در رشد ۲۲ درصدی مجموع تولید تیر آهن نقش مهمی ایفا نموده است. سرپرست کارگاه نورد ۵۰۰ اضافه کرد: در کنار این رشد تولید و به درخواست مشتری جهت صادرات نیز سه محصول جدید تیر آهن سبک ۱۴، تیر آهن فوق سبک ۱۴ و نیز میلگرد الیازی ۲۰-C۳ سایز ۶۰ نیز تولید شد. همچنین تولید آزمایشی تیر آهن ۲۰ نیز با موفقیت انجام گرفت.

وی در پاسخ به این سوال که تنوع محصول در چهار ماهه سال جاری در این کارگاه چه روندی داشته است نیز چنین گفت: تنوع محصول کارگاه نورد ۵۰۰ در سال گذشته به محصول بود که این عدد در چهار ماهه امسال به ۱۲ نوع محصول افزایش یافته است. لطیفی اظهار داشت: ارسال شمش از سوی بخش فولادسازی کارخانه، فروش خوب محصولات، ارتقاء روحیه و انگیزش پرسنل، برطرف شدن اشکالات جزئی در فرایند تولید و همچنین جوان گرایی در بخش مهندسی کارگاه از جمله دلایل این موفقیت ها محسوب می شوند.

سعید رحیمی معاون تولید کارگاه نورد ۶۵۰ نیز



ذوب آهن اصفهان به عنوان بزرگترین تولید کننده مقاطع ساختمانی در کشور طی چهار ماهه سال جاری رشد تولید ۲۲ درصدی تیر آهن را به ثبت رسانده است که این جهش تولید در ذوب آهن اصفهان، عمده دلیل افزایش تولید تیر آهن در کشور است. در خصوص کم و کیف این روند تولید با محمد رضا لطیفی سرپرست کارگاه نورد ۵۰۰ و سعید رحیمی معاون تولید کارگاه نورد ۶۵۰ گفتگویی انجام داده ایم که در ادامه می خوانید.

محمد رضا لطیفی سرپرست کارگاه نورد ۵۰۰ گفت: در چهار ماهه سال گذشته در مجموع ۱۹۰ هزار و ۱۳۴ تن انواع محصولات شامل تیر آهن از نمره ۱۲ تا ۱۸، انواع تیر آهن بال شیبدار ۱۲ و ۱۴ و



خبر

قول می‌دهم انتقال آب از دریای عمان به اصفهان را تا بهره‌برداری کامل پیگیری کنم



عباس علی آبادی، وزیر صمت در سفر به اصفهان و پس از بازدید از پروژه انتقال آب دریای عمان به اصفهان اظهار داشت: این پروژه بزرگ برای تأمین آب صنعت در دست اجراست. وی افزود: این پروژه از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است چرا که در روند اجرای آن آب از جنوب به فلات مرکزی منتقل خواهد شد.

وزیر صمت تصریح کرد: بر اساس برنامه‌ریزی صورت گرفته این پروژه تا نیمه اول سال آینده به بهره‌برداری خواهد رسید.

وی با بیان اینکه همه ظرفیت‌ها برای بهره‌برداری از پروژه انتقال آب دریای عمان به اصفهان بسیج شده است، ابراز داشت: تاکنون ۲۰۰ کیلومتر از مسیر این پروژه لوله‌گذاری شده است و در مبدأ و مقصد نیز مخازن بزرگ در حال احداث هستند. علی‌آبادی با بیان اینکه ۳۰۰ کیلومتر از لوله‌گذاری فاز اول خط انتقال آب دریای عمان به استان اصفهان باقیمانده است، اضافه کرد: شرکت‌های سرمایه‌گذار در این پروژه از جمله فولاد مبارک و ذوب آهن و سایر سهامداران همکاری خوبی را داشتند و من نیز قول می‌دهم تا به همه توان پیگیری این پروژه را تا زمان بهره‌برداری کامل انجام دهم.



آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده (نوبت اول)

باسلام، به اطلاع کلیه سهامداران محترم میرساند جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مصرف کارکنان ذوب آهن اصفهان راس ساعت ۹ صبح روز سه شنبه مورخه ۱۴۰۲/۰۶/۲۸ در محل شرکت تعاونی به آدرس: اصفهان - دستگرد - ابتدای اتوبان شهید میثمی - شرکت تعاونی مصرف کارکنان ذوب آهن تشکیل می‌گردد. لذا از کلیه سهامداران محترم دعوت میشود با درست داشتن کارت ملی و ارائه شماره سهام و کارت شناسایی شاغل یا بازنشسته راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:
۱- الف: گزارش هیأت مدیره، ب: گزارش بازرس و حسابرس قانونی.

۲- انتخاب بازرسین اصلی و علی‌البدل (یک موسسه حسابرسی معتمد سازمان بورس و اوراق بهادار و دو نفر شخص حقیقی از سهامداران شاغل و بازنشسته ذوب آهن بعنوان بازرس اصلی) ۳- طرح تصویب صورت‌های مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ و نحوه تقسیم سود و بودجه سال جاری شرکت.

۴- تصویب مجوزهای مورد درخواست هیأت مدیره جهت ادامه روند رزانه‌ری شرکت

۵- تصویب یادداشت کارکنان و هیأت مدیره و حق الزحمه بازرسان. تذکر مهم: داوطلبان واجد شرایط تصدی سمت بازرسی به موجب ماده (۲) دستورالعمل موظفند از تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۸ لغایت ۱۴۰۲/۰۶/۲۹ صبح ۸ ساعت صبح الی ۱۵ و در روز پنجشنبه تا ساعت ۱۳ ششما با مراجعه به امور اداری شرکت تعاونی فرم داوطلبی را تکمیل و تحویل نمایند، این مدت به هیچ عنوان تمدید نخواهد شد.

الف: شرایط قانونی عمومی:

- ۱- تابعیت جمهوری اسلامی ایران
- ۲- عدم سابقه اترشاء، اختلاس، کلاهبرداری
- ۳- عدم ممنوعیت قانونی، حجر و ورشکستگی به‌تقصیر
- ۴- عدم عضویت در تعاونی‌های مشابه
- ب: شرایط اختصاصی:
- ۱- مدرک تحصیلی مرتبط و تجربه لازم برای انجام وظایف مناسب با شرکت تعاونی (به تشخیص کمیسیون ماده ۵ اداره کل تعاون استان اصفهان)
- ۲- ایمان و تعهد و التزام عملی به دین مبین اسلام.
- ۳- عدم سو سابقه مالی و یا محکومیت در دادگاههای اجرای اصل ۴۹ قانون اساسی.
- ۴- عدم عضویت در گروه‌های محاربه و عدم ارتکاب جرائم ضد امنیت و جعل اسناد.
- ۵- بازرس و حسابرس قانونی بایستی موسسه حسابرسی عضو سازمان رسمی ایران و از موسسات معتمد سازمان بورس و اوراق بهادار باشد و دو نفر بازرس حقیقی دیگر حتی المقدر دارای مدرک کارشناسی مرتبط باشند.
- ۶- با توجه به حساسیت و گستردگی کار حداکثر سن داوطلبین ۷۲ سال می‌باشد.

۱- یکی شناسنامه - کارت ملی و کارت شناسایی شاغلین و بازنشستگان - ۲- آخرین مدرک تحصیلی - ۳- عکس ۴*۳ یک قطعه - ۴- فرم موافقت نامه کتبی از حوزه معاونت‌های مربوطه برای شاغلین ذوب آهن.

تذکره به مدارک ناقص و یا مدارکی که پس از انقضای مهلت تعیین شده فوق‌الزاده شوند ترتیب اثر داده نخواهد شد.

رئیس هیأت مدیره شرکت تعاونی مصرف کارکنان ذوب آهن اصفهان



امکان عضویت کارکنان در کتابخانه‌های عمومی کشور فراهم شد

نظریه تأکید مدیرعامل محترم شرکت در ترویج فرهنگ مطالعه و کتابخوانی و عضویت کارکنان، خانواده ایشان و بازنشستگان ارجمند در کتابخانه‌ها و ایجاد سهولت دسترسی و بهره‌مندی کلیه اعضاء خانواده بزرگ ذوب آهن از امکانات کتابخانه‌های عمومی تحت نظر نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور، با پیگیری حوزه معاونت پشتیبانی و خدمات اجتماعی، تفاهم نامه همکاری با اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان اصفهان منعقد گردیده است. چنانچه همکاران عزیز علاقمند به استفاده از این خدمات هستند می‌توانند با مراجعه به پرتال شرکت بخش سامانه روابط عمومی و ثبت تقاضای عضویت خانوادگی و تکمیل جدول اطلاعات فردی نسبت به ثبت نام قطعی اقدام نمایند. موارد قابل توجه:

- * با درخواست هر فرد شاغل، خود فرد و کلیه افراد تحت تکفل ایشان در کتابخانه‌ها به مدت یک سال عضو می‌گردند.
- * مدت زمان عضویت به مدت یک سال می‌باشد.
- * هزینه عضویت جهت پرسنل و خانواده محترم ایشان توسط ذوب آهن پرداخت می‌گردد.
- * هر فرد شاغل و نفرت تحت تکفل با عضویت در هر یک از کتابخانه‌ها با ارائه کارت عضویت از خدمات تمامی کتابخانه‌های عمومی کشور به استثناء کتابخانه‌های سازمان شوردراری می‌توانند بهره‌مند شوند.
- * تلفن ۳۴۶۰ پاسخگویی سوالات همکاران عزیز می‌باشد.

مدیریت خدمات و امور رفاهی



همین شجاعت و دلیری باعث شده که شرکت البرز شرقی ۹۶ شهید به میهن اسلامی تقدیم کند

پهن طرح نهضت ملی مسکن اعلام نموده است. کوهی در پایان از شهدایی یاد کرد که روزگاری در خط مقدم تولید بودند و روزی دیگر در خط مقدم نبرد با دشمن: «در کنار ۹۶ شهید والامقام شرکت البرز شرقی، یاد و خاطره ۲۹۰ شهید ذوب آهن اصفهان، ۱۵۴۸ جانباز، ۱۲۵۷۷ ایثارگر و ۸۲ آزاده این شرکت که سبب خیر و برکت برای این مجتمع عظیم صنعتی هستند را گرمی می‌داریم و همواره با مدلی و هم افزایی پرچم تولید را بر افراشته نگاه می‌داریم.»

البرز شرقی؛ تأمین‌کننده زغال سنگ صنایع کشور

در این آیین، قنبری سرپرست مدیریت عامل شرکت البرز شرقی نیز به ارائه گزارشی از روند فعالیت و اقدامات این شرکت پرداخت و با اشاره به اینکه زغال سنگ مورد نیاز صنایع مختلف کشور

در این شرکت تولید می‌شود، گفت: این مجموعه تولیدی در کنار نقش آفرینی در بخش اقتصاد، همواره در عرصه‌های اجتماعی و فرهنگی به ویژه برای جامعه پیرامون شرکت، فعالیت‌های بسیار خوبی داشته است.



در راستای صرفه جویی در مصرف انرژی با توجه به قدمت کارگاه قدیم، نسبت به نوسازی و بهینه‌سازی خطوط آب، بخار و اکسیژن توزیع شده بین کارگاه‌های اقداماتی صورت گرفته است



احتمالی گازی از بازرترین شاخه‌های همکاران شاغل در این قسمت است. وی تصریح کرد: مدیریت انرژی با نظارت پیوسته بر تولید، مصرف و تصفیه گازها، همچنین جلوگیری از بروز مشکلات و حوادث گازی در بخش‌های مختلف نقش برجسته‌ای در روند تولید کارخانه ایفا می‌کند.

ایرج منتظری اپراتور گازرسانی نیز بیان کرد: صرفه جویی در مصرف سوخت موجب کاهش هزینه و در نتیجه افزایش تولید است که به همین منظور استفاده از گازهای فرایندی که در روند تولید محصول به دست می‌آیند، در دستور کار قرار گرفته است که این رویکرد در کاهش مصرف گاز طبیعی نقش تعیین‌کننده‌ای دارد.

تاکید بر همکاری جدی معاونت‌ها و مدیریت‌ها در برگزاری باشکوه صبحگاه دفاع مقدس

شهیدا و رزمندگان دوران دفاع مقدس به ویژه ۲۹۰ شهید والامقام شرکت، مهمترین برنامه‌های گرامی‌داشت هفته دفاع مقدس در سال جاری را یاد آور شد و گفت: این برنامه مهم، همچون سال‌های گذشته با محوریت بسیج و در کنار یادمان شهدای گمنام و با بزرگداشت ۲۹۰ شهید شرکت و یادواره شهید شاخص سال جامعه کارگری کشور (شهید کاظم زاده از شهدای ذوب آهن اصفهان) برگزار می‌گردد. وی گفت: در آیین امسال که در روز ۲۹ شهریور انجام می‌شود، ابعاد نظامی، فرهنگی و فعالیت‌های جهادی مورد توجه قرار گرفته است. فرمانده حوزه مقاومت بسیج شهید تندگویان شرکت تصریح کرد: تهیه تعداد ۳۰۰ بسته کمک مؤمنانه (با نام شهدای شرکت)، تعداد مورد

Conversation



بیمارستان حضرت فاطمه (س) در جزیره فلو بود که آن هم با خطرات و خاطرات جالبی همراه بود، چرا که با جایبایی موتورها و استفاده مجدد آن‌ها روی وسایل برقی دیگر، ابتکارات جالبی صورت گرفته و نیازهای جبهه‌برطرف می‌شد.

مدیرعامل ذوب آهن اصفهان عنوان کرد:

تولیدریل، مظهر شکست تحریم‌های ظالمانه

مجتمع عظیم صنعتی شامل انواع ریل، تیرآهن بال پهن در سایزهای گوناگون، ورق سازه‌های فولادی و ... در کلان پروژه‌های ملی کشور مورد استفاده قرار می‌گیرد. او از یک آرزوی دیرینه ملی یاد کرد: تولید ریل. آنچه که به گفته او مظهر شکست تحریم‌های ظالمانه دشمن است و در کارنامه دستاوردهای بومی‌سازی کشور می‌درخشد.

کوهی، ذوب آهن اصفهان را رکن توسعه صنعت ریلی در کشور قلمداد کرد و اظهار داشت: از ابتدای تولید ریل در ذوب آهن اصفهان تاکنون، حدود ۱۵۰ هزار تن از این محصول استراتژیک تولید و به راه آهن جمهوری اسلامی، شرکت زیرساخت، متروی کلان شهرها و سایر مشتریان تحویل داده شده است.

او در خصوص نقش کلیدی تیرآهن بال پهن در صنعت ساختمان نیز افزود: این محصول ارزش افزا که در سایزهای گوناگون و صرفاً در ذوب آهن اصفهان تولید می‌شود، مزایایی از جمله استحکام ساختمان و تسریع در ساخت و ساز و به تبع آن کاهش هزینه‌ها را در پی دارد و این مجتمع عظیم صنعتی نیز آمادگی خود را برای تأمین تیرآهن بال

اقتصادی کشور، به واسطه خدمت به کشور ادامه دهنده راه شهدا هستند.»

سپس نوبت مدیرعامل ذوب آهن اصفهان بود تا در این آیین، ضمن گرامی‌داشت یاد و خاطره حضرت امام خمینی (ره)، شهدا و ایثارگران دوران دفاع مقدس از خط مقدم جبهه تولید کشور بگوید: ذوب آهن اصفهان به عنوان شناسنامه صنعت فولاد کشور و همچنین بنیانگذار اکتشافات معدنی، تولید فولاد را به روش روز دنیا (کوره بلند) انجام می‌دهد. شیوه تولیدی که حدود ۷۵ درصد از تولیدکنندگان فولاد دنیا از آن استفاده می‌کنند.

ثمره دانش تلاشگران ذوب آهن در خدمت توسعه و عمران ملی

کوهی به دانش و تجربه تلاشگران ذوب آهن که ثمره خود را در توسعه و عمران ملی نشان داده است، اشاره کرده و گفت: سید تولیدات متنوع این



بسیست و نهمین یادواره شهدای شرکت البرز شرقی در حالی روز پنجشنبه در شاهرود برگزار شد که دو مهمان ویژه داشت: مهدی کوهی، مدیرعامل ذوب آهن اصفهان و محمدحسین صفار هرندی عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام.

ابتدا صفار هرندی پشت تریبون رفت و کار و تلاش در معدن را نوعی مجاهدت در راه خدا خواند و گفت: «همین شجاعت و دلیری باعث شده که این شرکت ۹۶ شهید به میهن اسلامی تقدیم کند. تلاشگران عرصه تولید و جهاد

با تلاشگران مدیریت انرژی و بهینه‌سازی سوخت

در ادامه باز تساب تلاش و کوشش همکاران در بخش‌های مختلف شرکت در این شماره از هفته نامه آتَش‌کار با تنی چند از تلاشگران مدیریت انرژی و بهینه‌سازی سوخت گفتگو نمودیم که در ادامه می‌خوانید.

مقداد صادقی تکنولوگ کارگاه اکسیژن، گفت: کارگاه اکسیژن یکی از حساس‌ترین کارگاه‌های ذوب آهن اصفهان است که تقریباً با تمامی قسمت‌های کارخانه در ارتباط می‌باشد و مسئولیت تأمین هوای فشرده برای همه بخش‌ها و اکسیژن برای قسمت‌های مورد نیاز و همچنین گاز آرگون برای بخش فولادسازی جهت استفاده در فرایند ریخته‌گری ذوب‌های خاص را دارد. از آنجایی که تولیدات این قسمت باید با خلوص و اطمینان بالا باشد، همکاران نیز با دقت، حساسیت و هماهنگی صد در صدی به انجام کار در این بخش مشغول هستند که این هماهنگی موجب ایجاد روحیه همکاری و صمیمیت شده است.

وی در ادامه گفت: کارگاه اکسیژن در صدد نوسازی و بهینه‌سازی خطوط فشار شکن اکسیژن و ارت است که این طرح، یکی از طرح‌های در حال اجرا می‌باشد و به زودی به بهره‌برداری خواهد رسید. احداث واحد جدید اکسیژن نیز باعث افزایش تولید اکسیژن، آرگون و ازت می‌شود. سعید صادقی اپراتور ارشد کارگاه اکسیژن، گفت:

در ادامه باز تساب تلاش و کوشش همکاران در بخش‌های مختلف شرکت در این شماره از هفته نامه آتَش‌کار با تنی چند از تلاشگران مدیریت انرژی و بهینه‌سازی سوخت گفتگو نمودیم که در ادامه می‌خوانید.

مقداد صادقی تکنولوگ کارگاه اکسیژن، گفت: کارگاه اکسیژن یکی از حساس‌ترین کارگاه‌های ذوب آهن اصفهان است که تقریباً با تمامی قسمت‌های کارخانه در ارتباط می‌باشد و مسئولیت تأمین هوای فشرده برای همه بخش‌ها و اکسیژن برای قسمت‌های مورد نیاز و همچنین گاز آرگون برای بخش فولادسازی جهت استفاده در فرایند ریخته‌گری ذوب‌های خاص را دارد. از آنجایی که تولیدات این قسمت باید با خلوص و اطمینان بالا باشد، همکاران نیز با دقت، حساسیت و هماهنگی صد در صدی به انجام کار در این بخش مشغول هستند که این هماهنگی موجب ایجاد روحیه همکاری و صمیمیت شده است.

وی در ادامه گفت: کارگاه اکسیژن در صدد نوسازی و بهینه‌سازی خطوط فشار شکن اکسیژن و ارت است که این طرح، یکی از طرح‌های در حال اجرا می‌باشد و به زودی به بهره‌برداری خواهد رسید. احداث واحد جدید اکسیژن نیز باعث افزایش تولید اکسیژن، آرگون و ازت می‌شود. سعید صادقی اپراتور ارشد کارگاه اکسیژن، گفت:

تاکید بر همکاری جدی معاونت‌ها و مدیریت‌ها در برگزاری باشکوه صبحگاه دفاع مقدس



اولین جلسه هماهنگی ستاد برگزاری هفته دفاع مقدس ذوب آهن اصفهان در محل حوزه مقاومت بسیج شهید تندگویان برگزار شد. در این جلسه که اعضای ستاد، از مدیریت‌های

گفت و گو

روزی که ذوب آهن اصفهان توسط دشمن بعثی بمباران شد

الکتریکی مشغول کار بودم که از پرها به صدا در آمد و بلافاصله چند نقطه کارخانه بمباران شد. با انفجار بمب‌ها و تخریب و آتش گرفتن تاسیسات مذکور چند تکه خرده شیشه نیز به من اصابت کرد. در آن موقع ما فوراً به پناهگاه رفتیم و بعد از اتمام بمباران به کمک گروه سیار مستقر در صحنه شتافتیم و همراه دیگر همکاران مانند آقای محمد سسورانی به جمع آوری زخمی‌ها و انتقال آن‌ها به بیمارستان پرداختیم. بعضی از همکاران در آن حادثه، در محل کارخانه شهید شدند و تعدادی هم در بیمارستان و روزهای بعد به شهادت رسیدند. مشاهده پیکر پاک و مظهر این عزیزان، حال عجیب و غمناکی داشتند. برخی به اطراف پرتاب شده بود و ما به دنبال جمع کردن بقایای آن‌ها بودیم. خاطره بمباران کارخانه و شهادت دوستان مان، همواره پیش چشم ما قرار

احمد اسماعیلی از کارکنان بازنشسته ذوب آهن اصفهان در روز ۱۰ شهریورماه ۱۳۶۶ شاهد بمباران کارخانه ذوب آهن اصفهان بوده است. در ادامه بخشی از خاطرات وی در این خصوص مرور می‌شود. اسماعیلی سال ۱۳۴۹ در ذوب آهن اصفهان استخدام شد و دوره سربازی را حین کار در این مجتمع عظیم صنعتی ادامه داد و در قسمت‌های ابرسانی و کنورتور فولادسازی مشغول به کار شد. وی سسرانجام در سال ۷۵ بازنشسته شد و البته به دلیل نیاز به کار و تخصص او، دوره‌ای دیگر به محل کار فراخوانده شد و در کارگاه الکتریکی مشغول فعالیت و ارایه تجربیات خود گردید. احمد اسماعیلی در خصوص خاطرات خود از بمباران کارخانه می‌گوید: در روز ۱۰ شهریور من در کارگاه



سالروز عروج
ملکوتی
شهادت گرانقدر
ذوب آهن اصفهان
گرامی باد



موفقیت

روابط عمومی شرکت با تبریک به این عزیزان و خانواده های محترمشان، برای این اعضای خانواده بزرگ ذوب آهن موفقیت بیشتر را آرزو مند است.



امیر علی هادی دوست‌فرزند حمید شافل در مدیریت راه و ترابری مقام اول مسابقات قهرمانی کشور شمشویی کاراته دونه‌آلان رشته کاتایو همچنین مقام سوم همین مسابقات را نیز در رشته کمیته دارایی باشد.



زهرا قاسمی سورجه بالائی فرزند حسین شافل در مدیریت اتوماسیون و ارتباطات قبولی در آزمون ورودی مدارس استعدادهای درخشان شهید آه ای دوره دبیرستان

اطلاعیه ورزشی

بدینوسیله به اطلاع همکاران گرامی می‌رساند زمان رزرو مرحله دوم استخرها (دوره سه ماهه پاییز) جهت استفاده پرسنل و خانواده های محترم ایشان از استخرهای طرف قرارداد ذوب آهن اصفهان (استیجاری و آزاد) از روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۶/۱۸ لغایت روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۶/۲۲ می‌باشد. لذا خواهشمند است نسبت به انجام ثبت نام (در صورت عدم ثبت نام اولیه کارت الکترونیک ورزش) و رزرو استخر مورد نظر در مدت زمان ذکر شده اقدام لازم به عمل آوری. لازم به ذکر است با توجه به راهنمای کامل مندرج در سامانه امور ورزشی و نیز اطلاع رسانی دقیق به روابطین صنعتی و نمایندگان ورزشی هر مدیریت در صورت هرگونه سوال و یا مشکل احتمالی به روابط صنعتی و یا نماینده ورزشی مدیریت خود مراجعه فرمایید. - به دلیل عدم امکان جابجایی، همکاران گرامی نهایت دقت را در زمان رزرو استخر مورد نظر خود داشته باشند. بدیهی است پس از رزرو نهایی استخر توسط پرسنل، ثبت نهایی صورت پذیرفته و امکان هیچگونه تغییری در آن نمی‌باشد. مدیریت خدمات و امور رفاهی

گوناگون

۱۱ شهریور ماه ۱۴۰۲
۱۶ صفر ۱۴۴۵
۲ سپتامبر ۲۰۲۳
شماره ۱۳۹۱

آتشکار: نشریه داخلی
صاحب امتیاز: شرکت سبهای ذوب آهن اصفهان
مدیر مسئول: مدیر روابط عمومی
سر دبیر: علی حسین غربی
تحریریه: علی سلیمانی، حسین ابراهیمی عرب، سمیه ایزدی

نشانی اینترنتی: www.esfahansteel.ir
پست الکترونیکی: Atashkarweekly@esfahansteel.ir
شمارگان: ۷۰۰ نسخه
نشانی: انتهای اتوبان ذوب آهن، روابط عمومی ذوب آهن اصفهان
تلفن: ۴۹۳۶ - ۴۹۴۵ - ۳۱۵۲۵۷۴۹۷۸
پیام گیر: ۰۲۱۵۲۵۷۱۰۴۰

www.esfahansteel.ir SMS: 300073194

صعود مشترک تخصصی کوه نوردان بسیج ذوب آهن اصفهان، یادواره‌ی شهید تهرانی مقدم

گروه کوهنوردی حوزه مقاومت بسیج کارگری شهید تندگویان ذوب آهن اصفهان با همکاری باشگاه فرهنگی ورزشی مقاومت سپاه صاحب الزمان (عج) اصفهان و به میزبانی سپاه حضرت قمرنی هاشم (ع) استان چهارمحال و بختیاری، صعود تخصصی و مشترک به استان‌های همدان، کرمانشاه، لرستان، ایلام، خوزستان، اصفهان، گیلان و بویراحمد، چهارمحال و بختیاری، یادواره شهید تهرانی مقدم را در تاریخ ۲۳ و ۲۴ مردادماه برگزار کردند. این حرکت ورزشی و استقامتی با پذیرش در مسایلی شهر گندمان و حرکت به سمت تالاب گندمان (بعد از اقامه نماز صبح ساعت چهار و ۳۰ دقیقه) آغاز و در ادامه حرکت به سمت قله چپرو آغاز گردید. در حرکتی چند

ساعت، ساعت ۹ صبح صعود قله‌ی "کلار" انجام و ساعت ۱۳ پرگشت به تالاب گندمان صورت گرفت. کوهستان کلار از کوهستان‌های مرکزی استان در راستای شمال غرب به جنوب شرق از تنگ سولگان در شمال شرق شهر ناغان شروع شده و در امتداد تالاب‌های سولگان، علی آباد، چغاخور و گندمان تا تنگ وستگان در ابتدای کوهستان هزار دره کشیده شده، رودخانه سبزه کوه در جنوب غرب این کوهستان جاری است. سه قله‌ی بزرگ این رشته کوه، قله تنگ سپاه بلندترین قله این کوهستان در جنوب تالاب چغاخور و جنوب غربی روستای آورگان و سسیک در شمال شرق تنگ سپاه سسیک با ارتفاع ۲۸۵۹ متر قرار دارد، هزار چال نزدیک به بخش مرکزی در جنوب غربی بلداجی و جنوب روستای سیک با ارتفاع ۲۷۵۰ متر و قله چپرو در شمال روستای حسین آباد و غرب شهر گندمان با ارتفاع ۲۶۰۹ متر است.



محروریت کمک داور بازی پرسپولیس، ذوب آهن



«فشاریان» رئیس کمیته داوران در ارتباط با گل تساوی تیم پرسپولیس در مقابل ذوب آهن اظهار داشت: در هفته سوم مسابقات لیگ برتر آرمان اسعدی، کمک داور اول بازی پرسپولیس و ذوب آهن که از کمک داوران بین‌المللی کشور است مرتکب اشتباه شد و گل پرسپولیس آفساید بود. با ناظر مسابقه هم صحبت کردم و ایشان بر اشتباه کمک تاکید کرد. بر این اساس، وفق قانون و مطابق آیین‌نامه، اسعدی محرومیتش را سبزی خواهد کرد.

بسکتبالیست بلند قامت ایران در سبد خرید ذوب آهن



مسعود سلیمانی بازیکن بلند قامت بسکتبال ایران پس از مذاکره با مدیران باشگاه ذوب آهن، به جمع سبزیپوشان اصفهانی اضافه شد. این بازیکن ۲۰۴ سانتیمتری بسکتبال که در پست ۴ بازی می‌کند سابقه حضور در تیم‌های شهرداری گرگان، پتروشیمی بندر امام، شمیمدر قم، مهرام، نظم‌آوران سیرجان، دانشگاه آزاد و البدر بندر کنگ را در کارنامه خود دارد.

موفقیت رزمی کاران ذوب آهن در مسابقات کشوری

تیم باشگاه حجاب و تیم کاراته کارگری ذوب آهن با مربیگری شمس الدین کامیاب در مسابقات کاراته کشوری IMA ایران در رده های برتر قرار گرفتند.



Report

مهمی: بررسی نظام یافته به منظور تعیین اینکه آیا فعالیت ها و نتایج مربوط با برنامه های طرح ریزی شده مطابقت دارند و آیا این طرح ها به طور موثری اجرا می شوند و برای دستیابی به خط مشی و اهداف کلان سازمان متناسب می‌باشند.
منظور از ایمن و غیر ایمن چیست؟ یک مکان، یک کار معین و یا یک دستگاه زمانی ایمن انگاشته می‌شود که احتمال خطر مرگ، مجروح شدن و یا ابتلا به بیماری برای کسانی که در آنجا بوده یا با آن دستگاه کار می کنند در حد قابل قبول پایین باشد. به طور کلی، می توان چنین گفت که میزان خطر قابل قبول با پایین آمدن سطح ایمنی، افزایش و با افزایش سطح ایمنی کاهش می یابد. در واقع بهداشت حرفه ای بیماری ها را کاهش می دهد و ایمنی صنعتی به کاهش تمام خطرات می پردازد.
مهندسی ایمنی صنعتی: با توجه به تعریف ایمنی، مهندسی ایمنی عبارت است از مقررات یا نظامی که برای کاهش و قسوع حوادث از طریق حذف یا کنترل خطرات بکار می‌رود. در مهندسی ایمنی صنعتی مسائلی که در این محیط کار مورد توجه قرار می گیرند عبارتند از: (الف) پیشگیری از حوادث، (ب) عوامل انسانی، (ج) طراحی و جانمایی دستگاهها و تجهیزات، (د) مدیریت و راهبری ایمنی، (ه) آموزش و بازرسی. حیطه فعالیت مهندسی ایمنی امروزه گسترده تر شده است و به شاخه ها و گرایش های گوناگون دانشگاهی گسترش یافته است که عبارت است از: (۱) مدیریت خطر، (۲) پیشگیری از خطرات، (۳) مهندسی آتش سوزی و (۴) کنترل خطر.

ایمنی

اعمال نا ایمن: عبارت است از انجام هر نوع کاری که توسط یک یا چند کارگر به گونه‌ای که احتمال بروز یک حادثه افزایش یابد، انجام گردد.
دلایل به وجود آمدن اعمال نا ایمن: ۱. عدم وجود استاندارد های شغلی در انجام کار ۲. نداشتن آموزش کافی ۳. ناتوانی جسمی، روحی و عدم تطابق با استاندارد ها ۴. نامناسب بودن استانداردها و عدم بازنگری آنها ۵. نبود تشویق در تولید و عدم وجود نظارت کافی ۶. فشار کاری زیاد.
شرایط نا ایمن: عبارت است از تمام شرایطی که ممکن است یک کارگر در معرض انواع خطرات فیزیکی، شیمیایی، ارگونومیکی، مکانیکی و... قرار بگیرد، بدون اینکه خودش امکان پیشگیری از این مواجهه را داشته باشد.

اطلاعیه ورزشی

اطلاعیه دعوت از مربیان و قهرمانان ورزشی
به اطلاع همکاران شاغل علاقه مند، که دارای مدرک مربیگری یا حکم قهرمانی (استانی، کشوری، جهانی و...) و ورزش های رزمی می‌باشند، می‌رساند و نوشت مدارک خود را حداکثر تا مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۰ تحویل نماینده ورزشی مدیریت مربوطه یا آقای اصغر فریفته در سرپرستی ورزش همگانی شرکت (ساختمان امام خمینی (ره)) نمایند. لازم به ذکر است پس از استعلام و تایید مدارک مربوطه، جهت حضور در تمرینات تیم کارگری دعوت همکاری به عمل می‌آید. ۱- کاراته کنتوری ۲- کاراته آزاد ۳- کیک بوکسینگ ۴- کشتی آزاد ۵- کشتی فرنگی ۶- جودو ۷- تکواندو مدیریت خدمات و امور رفاهی

تسلیت

همکاران گرامی جناب آقایان: محمد کاظمی پور، بابک نوذری، علیرضا پاشایی، مسعود پسران رزاق، محسن دادخواه، عباس کشتکار، مظاهر کاظمی، علیرضا یزدانی، محسن صادقیان و لطف اله توکلی
با تأسف، مصیبت وارده را خدمت شما و خانواده محترمان صمیمانه تسلیت عرض نموده، از درگاه خداوند متعال برای آن مرحومین رحمت و مغفرت واسعه و برای شما و خانواده محترمان صبری و شکیبایی مسئلت می‌نمایم. خداوند قرین رحمتشان فرماید.
روابط عمومی شرکت



بر بال لک لک ها



تولد مبارک
در روزهای گذشته، نورسیده‌هایی به خانواده بزرگ ذوب آهن بیوسته اند که حضور سبزیپوشان را به خانواده های آنها تبریک گفته و برای این عزیزان، آرزوی سلامتی و موفقیت در تمام مراحل زندگی داریم. اسامی این نی‌نی کوچولوها و پدر گرامی‌شان به شرح ذیل است:

نام و نام خانوادگی شافل	محل کار	نام فرزند	تاریخ تولد
سعید محمدی	نورد	رها	۱۴۰۲/۰۵/۱۸
احسان خدابنده	کوره بلند	رستا	۱۴۰۲/۰۵/۱۱
حسین قاسمی	کوره بلند	ایلیا	۱۴۰۲/۰۵/۰۳
جواد دادخواه	کک سازی	آراد	۱۴۰۲/۰۵/۱۷
حبیب گودرزی	کک سازی	مهراد	۱۴۰۲/۰۵/۲۱
محمدعلی کریمی	راهبری	ماهور	۱۴۰۲/۰۵/۲۳
محمدزانی	آبرسانی	صالح	۱۴۰۲/۰۵/۲۳
علی عباسی	آبرسانی	دلان	۱۴۰۲/۰۵/۲۵

پیوند

پیوند مهرورزان
از دواج و تشکیل خانواده، فصلی نو و سبز در زندگی اسنان است. این پیوند نیکو را به همکاران گرانقدر ذوب آهنی که اخیراً ازدواج کرده اند و اسامی آنها در پی می‌آید، تبریک گفته، برای این عزیزان آرزوی زندگی سعادتمند، فرزندان نیکو و سلامتی در سایه اهل بیت(ع) و اقامت زمان (عج) آرزو مندیم.

نام و نام خانوادگی شافل	محل کار	تاریخ ازدواج
بیژن شجاعی	تولید و توزیع برق	۱۴۰۲/۰۵/۲۶

خبر

کاشانی در ذوب آهن ماندنی شد
گارد رأس ذوب آهن با تمدید قرارداد خود، در جمع گاندوها باقی ماند



علی کاشانی بسکتبالیست جوان ذوب آهن پس از مذاکره با نیما نکسیا مدیر عامل باشگاه ذوب آهن قرارداد خود را تمدید کرد تا این فصل نیز در جمع سبزیپوشان باقی‌ماند.

اصغر کار دوست به ذوب آهن پیوست



بازیکن بلند قامت بسکتبال ایران به جمع شاگردان مهران حاتم‌ی اضافه شد. اصغر کار دوست ستر با تجربه و پرافتخار بسکتبال ایران پس از مذاکره با نیما نکسیا مدیر عامل باشگاه ذوب آهن به جمع سبزیپوشان اصفهانی اضافه شد. این بازیکن سابقه حضور در تیم‌های شمیمدر، پتروشیمی ماهشهر، شهرداری تبریز و صیباتری را در کارنامه خود دارد و با تیم ملی بسکتبال نیز در مسابقات آسیایی و جام بسکتبال آسیا خوش درخشیده است.

اطلاعیه ورزشی

مدیریت خدمات و امور رفاهی (سرپرستی ورزش همگانی) در نظر دارد نسبت به تکمیل بازیکنان تیم فوتسال پیشکسوتان کارگری اقدام نماید، لذا تمامی ورزشکاران عزیز می‌توانند با رعایت شرایط سنی (بالای ۴۰ سال) در روزهای دوشنبه و چهارشنبه هر هفته راس ساعت ۱۷ در سالن ایثار فولادشهر حضور بهم رسانند. در این زمینه مهرداد خورشیدیان به شماره موبایل ۰۹۱۳۸۷۹۹۰۲۳ جهت هرگونه هماهنگی معرفی می‌گردد.